
NOHYO SAM 4 
Construções e Locações de Veículos LIDA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE-CE 

PREGÃO ELETRONICO n°0009/2024 - SESA 

RAZÃO SOCIAL: Nohyo Sam Construções e Locações de Veículos LTDA 

CN PJ: 07.517.074/0001-49

VDEREÇO: R FREI JOSÉ MARIA, N° 673— ANEXO A— BAIRRO FREI GALVÃO - TIANGUA— CE 

EMAIL: NOHYOSAM@HOTMAIL.COM 

DADOS BANCARIOS: Agencia: 1157-6 Conta: C-C 47237-9 

DADOS DO PROPRIETARIO 

NOME: NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA 

CPF: 041.508.593-45 

PROPOSTA READEQUADA 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR 

UNI. 

VALOR TOTAL 

LOCAÇÃO DE VEICULO- DESTINADO AO 

TRANSPORTE DE PACIENTES - MICRO ONIBUS 

TRANSPORTE DE PACIENTES DE QUIXERÉ A 

FORTALEZA (KM-EXTRA); ESPECIFICAÇÕES DO 

VEÍCULO: CAPACIDADE MÍNIMA DE 24 

PASSAGEIROS; AR CONDICIONADO; ANO DE 

FABRICAÇÃO: A PARTIR DE 2020, BOM ESTADO DE 

CONSERVAÇÃO; COMBUSTÍVEL, MOTORISTA 

REPOSIÇÃO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DO VEÍCULO 

POR PARTE DO CONTRATADO 

QUILOMETRO 105.600 R$ 5,55 R$ 586.080,00 

TOTAL GERAL ESTIMADO: R$ 586.080,00 (QUINHENTOS E OITENTA E SEIS MIL E OITENTA 

REAIS) 

Rua Frei José Maria, n°673— Bairro Frei Galvão-CEP: 62.327-025 - Tianguá —CE 

EMAIL: NOHYOSAM @aHOTMAIL.COM 



NOHYO SAM 
Construções e Locações de Veículos LIDA 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃpO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ÕNIBUS DESTINADO 
AO TRANSPORTE DE PACIENTES JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ 

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 

Declaramos que: 

• inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10.520, de 03 de setembro de 2002, Lei n°8.666/93 e 
suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação 
supracitada; 

• que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a 
ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: 
impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços 
praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, 
ciente das penalidades caso esteiam inexequíveis ou superfaturados; 

• para todos os fina de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que 
nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório 
(edital); e 

• dispor de toda a estrutura e recursos necessários para execução do objeto especificado nesta 
proposta de preços em especial os seguintes: Instalações físicas, dos equipamentos necessários 
para execução do objeto e mão de obra qualificada. 

a) Que temos pleno conhecimento do local e das condições de execução os serviços e que 
utilizaremos os equipamentos e equipe técnica indicada e os que forem necessários à perfeita 
execução dos trabalhos, comprometendo-nos desde já a substituir ou aumentar a quantidade dos 
equipamentos e pessoal, se assim o exigir a fiscalização da PREFEITURA. 

b) Declaramos ainda que concordamos, integralmente e sem qualquer restrição, com as 
condições da contratação determinadas pela Administração, através deste edital, bem como que 
expressar que nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, 
como por exemplo: transportes (fretes), tributos de qualquer natureza e todas as despesas, 
diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação. 

c) Declaramos ainda o compromisso de prestação dos serviços ou entrega do produto 
diretamente no Município de JUAZEIRO DO NORTE - CE, sem custos adicionais e 
independentemente da quantidade solicitada em cada ordem de fornecimento ou ordem de 
execução dos serviços. 

d) Declaramos ainda que os produtos e/ou serviços cotados na proposta são de qualidade e tem 
garantia contra qualquer defeito de execução, bem como temos ciência de que acaso constatada 

alguma imperfeição nos bens e/ou serviços fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou 
rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a nós. 

Rua Frei José Maria, n` 673 —Bairro Frei Galvão-CEP: 62.327-025 -Tianguá —CE 

EMAIL: NOHYOSAM@HOTMAIL.COM 



• NOHYO SAM 4` 
Construções e Locações de Veículos LIDA 

9 ub 
Documento assinado digitalmente 

NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA 
Data: 05/06/2020 09:/1:280300 
Verifique em naps://validar.ib.gov.br 

NOHYO SAM DOS SANTOS SILVA 

CPF:041.508593-45 

~j\'.i"1

t c~l  ~ ç 

Tianguá, 05 de Junho de 2024. 

Rua Frei José Maria, n' 673 —Bairro Frei Galvâo-CEP: 62.327-025 -Tianguá —CE 

EMAIL: NOHYOSAM@HOTMAIL.COM 


